EDITAL TC Nº 0020/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

ANTONIO GERALDO VIANA

BOA VENTURA

DE SÃO ROQUE 120443 15.335.297-6

BARBOZA E FRANÇA

TERRAPLANAGEM LTDA-ME CORBÉLIA 117483 14.588.533-7

CELIO ALVES ROSA

ROSÁRIO DO

IVAÍ

117931

117932

15.311.190-1

15.311.202-9

LEANDRO JOSE NODARI

BOCAIUVA DO

SUL 105796 12.142.067-8

LUIZ FRANCISCO DOS

SANTOS JACAREZINHO 113469 14.301.768-0

MAICON ANTONIO TENKE MANDIRITUBA 118989 14.857.382-4

MANOEL APARECIDO DA

SILVA

SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS 116796 14.878.753-7

MANOEL VELICIO FERREIRA COLOMBO 113134 13.623.303-3

MARCIO ANDRE

BIANCHETTI PATO BRAGADO 116327 14.710.655-6

MILSON MIELKE PIÊN

116098

116099

14.211.239-6

14.211.232-9

PAULO ROBERTO GOMES PARANAGUÁ 111299 13.914.468-6

ROBERTO SLEUTJES CASTRO 119659 15.352.194-8

SANTOS SCHECLUSKI PALOTINA 112942 13.677.291-0

IAP/Curitiba, 21 de novembro de 2.018